

---

**Aušra Gajauskienė**

**Delfinų terapijos specialistė, specialioji pedagogė – logopedė, sertifikuota vaikų jėgos mokytoja, DIR ir „floortime“ modelių praktikė**

**a.gajauskiene@muziejus.lt**

**Mob.tel.: (+370) 65921928**

---

**Veiklos sritys:**

Delfinų terapijos klientų konsultavimas specialiosios pedagogikos (elgesio ir emocijų sutrikimai, autizmo spektro sutrikimai, mokymosi sutrikimai ir sunkumai) ir logopedijos (kalbėjimo, kalbos ir komunikacijos sutrikimai) srityse. Augmentinės ir alternatyviosios komunikacijos, DIR ir „floortime“ modelių taikymas pagal individualius klientų poreikius.

**Mokslinė veikla:**

Projekto veiklos vykdytoja įgyvendinant sveikatos biotechnologijų mokslinį projektą „Moksliniais tyrimais pagrįstos gyvūnų terapijos metodikos sukūrimas ir integravimas į holistinės medicinos sveikatos koncepciją" (Nr. 01.2.1-LVPA-V-835-01-0008).

**Išsilavinimas:**

2013-2020 Šiaulių universitetas, Specialiosios pedagogikos bakalauro laipsnis, logopedo kvalifikacija.

**Svarbiausi mokymai:**

2020 gruodžio 3 – gruodžio 5 dienomis dalyvavo nuotoliniuose DIR101 kursuose. DIR ir „floortime“ teorinė struktūra, mokslinis pagrindas ir pritaikymo sritys.

2020 lapkričio 19 d. dalyvavo tarptautinėje mokslinėje konferencijoje „Sėkminga vaikų ir suaugusių, turinčių psichikos ir elgesio sutrikimų, psichologinė ir sensorinė reabilitacija“ (SUPER, Projekto Nr.: LLI-336).

2020 lapkričio 20 – lapkričio 22 dienomis dalyvavo tarptautinėje konferencijoje „Augmentinė ir alternatyvioji komunikacija“ Bulgarijoje. Konferencijos turinys: šiuolaikinės alternatyviosios ir augmentinės komunikacijos technologijos, taikomos vaikų ir suaugusiųjų, turinčių komunikacijos sunkumų (cerebrinio paralyžiaus, autizmo spektro, intelekto, kompleksinių ir kt. negalių atveju) komunikacijos galimybėms didinti.

2020 spalio 28 d. dalyvavo tarptautinėje mokslinėje konferencijoje „Įveikiant kliūtis vaikų reabilitacijoje: nuo korekcijos link inkluzinio bendradarbiavimo“(BREAK, Projekto Nr.:LT-RU-2-094).

2020 spalio 9-11 dienomis dalyvavo Yoga Zoo vaikų jėgos mokytojų kursuose. Įgytas tarptautinis Yoga allience (YACEP) sertifikatas. Mokymų turinys: emocijų valdymas, Mindfulness, Movement ir Locomotion, Balavis – X, Yin joga ir atsipalaidavimo praktikos, masažai, aromaterapija, kvėpavimas ir meditacija, žaidimai ir aktyvios praktikos vaikams.